
B turnus

Klovir

Tombure

Tambure

Klovir

Hormoniko

Tambure

Tombure

Violina

Gitoro

Solfeggio

A turnus

lnstrument/
predmet

Klovir

Klarinet, soksofon,

trubo ieufonii
Flauto

I N F O R M ACIJE, Sko t sta god i na 2022. I 2023

Uefte0/ica Don Vrijeme Don Vriieme

Vedrono Motii

Sonja Vozdar

Borboro Bumbo

Novica Todi|

Luko Povlekovic

Deon Kopri

lvon Juriiii

x. v,.
Jostp ztvctc

lvono Novakovii

Morio Hui

lvon Krojoiic

lvona Sklepit

Kristina Brkic

Ponedjeljak

Ponedjeljak

Ponedjeljak

Srijeda

e etvrtak

Utorak

Utorak

Ponedjeljak

Utorak

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Ponedjeljak

18.00-

L8.30

16.15-

16.45
19 00-
19.30

19.00-

19.30

18.30-

19.00

12.00-
12.30
10.30-

11.00

18.45-
19.15

1.1,.45-

12.1,5

17.15-
17.45
10.00-

10.30

19.45-
20.15

18.45-

19.15

Utorak

Petak

Ponedjelja k

Utorak

detvrtak

Ponedjeljak

eetvrtak

Utorak

Ponedjelja k

Ponedjeljak

Ponedjelja k

Srijeda

Ponedjeljak

10.30-

11.00

9.15-
9.45
16.30 -

17.00

9.30-
10.00
19.30-

20.00
16.45-
17.L5
14.1.5-

14.45

9.00-
9.30
18.00-
18.30

18.15-

18.45
18.45-

19.15

19.15-

19.45

18.45-

19.15

Roditelji/skrbnici mogu dobiti informacije za skupnu nastavu (orkestar, komornu glazbu i

zbor) kod predmetnog uditelja za vrijeme informacija koje je navedeno u tablici.

Ravn:tel]i:a 
;,<'..1.,:t,;>.

Darija Vlajni6, mag/gn us.

{B fi3rirES.t rrorI
\

\
Vesrce-/

OGS Konteso Doro, Noiice


